
ZARZĄDZENIE  Nr  21/2019  

STAROSTY MŁAWSKIEGO 

z dnia 28 marca  2019 roku      

w sprawie: powołania strażników Społecznej Straży Rybackiej Powiatu Mławskiego. 

 

 

Na  podstawie § 4 ust. 1 Regulaminu   Społecznej   Straży   Rybackiej , ustalonego  uchwałą  

Nr X/56/99 Rady Powiatu Mławskiego z dnia 14 lipca 1999 roku i na wniosek Komendanta 

Powiatowego Społecznej Straży Rybackiej Powiatu Mławskiego zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję na strażników  Społecznej Straży Rybackiej Powiatu Mławskiego: 

1) Pana Radosława Mysior* 

2) Pana  Roberta Szelkowskiego*  

3) Pana Bartłomieja Kozłowskiego* 

     

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Komendantowi Społecznej Straży Rybackiej Powiatu 

Mławskiego. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
                                                                               STAROSTA MŁAWSKI 

                                                                                   Jerzy Rakowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

*Dokonano anonimizacji danych osobowych,  zgodnie z § 5 ust. 4 i 5 Załącznika Nr 1 do Zarządzenia Nr 41/2016 

Starosty Mławskiego z dnia 27.10.2016r. Wyłączenie jawności w związku z  art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 06 września 2001r. o 

dostępie do informacji publicznej (Dz.U. z 2018r., poz. 1330n ze zm.) 

Jawność wyłączyła Agnieszka Ślesicka  

 Inspektor w Wydziale Organizacyjnym i Spraw Obywatelskich 


